АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2018            	                                                                                   № 27

Об утверждении перечня организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение»

В целях обеспечения социально-экономического развития муниципаль-ного образования «Новогоренское сельское поселение», в соответствии с
Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение» согласно приложению.
2. Опубликовать данное постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Новогоренского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу  с даты его официального опубликования.

Глава поселения                                                           И.А. Комарова

                                                                          Приложение к постановлению
                                                                                      Администрации Новогоренского
                                                                                      сельское поселение
                                                                                       от 18.06.2018 №27

Перечень организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение»

1. ООО «Ирина»
2. ООО «ТомскТрансАвто».
3. ИП «Н.Н. Тарасенко» (магазин «Альянс»)
4. ИП «Ю.А. Константинов»
5. ИП «А.А. Зауэр»
6. Филиал ООО «Здоровье»